LEI ORDINÁRIA Nº 2311, DE 19.11.97
Dá denominação à rua “João Scherma Sobrinho”.

Artigo 1º - Fica denominada “Rua João Scherma Sobrinho”,a

rua nº 01 do Jardim Residencial Ana Lúcia.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.